Dico 2^o nulla substantia realis et in se et in se potest
esse aliam materiam, ita ut illa efficiat unum per accidens. Et quæ
nulla substantia potest materiam inherere. Sit extra rationem substantiam materiam
sumpta. De nihil aliud est inherere quam efficiere unum per accidens.
Substantia a se habet dependentiam materiam. g. nulla substantia materiam potest aliam
esse ad efficiendum unum per accidens.

Et si spiritus per se. quæ in se una
sua physica non potest materiam esse aliam quam physica. Sed ex duobus
actibus physicis resultat unum per accidens. Deinde una materia
etiam materiam non est aliam materiam physicam, quæ in materia est unum substantiam.
g. non potest habere aliam substantiam a se materiam causari. alioquin iam
non esset unum substantiam. Tantum una substantia in se potest materiam esse
aliam in se. Sed ex duobus entibus inspectis fit unum per accidens.

Dico 3^o omnia substantia realis potest esse ma-
teriam accidia tam realis quam modalia. Et quæ omnia substantia realis habet
has virtutes reales quæ recipit in se materiam. Deinde hoc unum
ubi virtutem est, g. accidia modalia. Et cetera in materia g. substantiam.

Realis cat matris tam accia realia, qm modalia.

Inst. Subia pot ubi carere q ubi indistinctum & ubi durare q duracem indistinctam: qd scilicet hoc subia n caret matris accia hura. Qd 1o illam huiusmodi adhuc foret. Cuiusmodi ubi carere q ubi aliorum dicitur qd in se reciperet. Qd 2o qd matris nos hura. Et hoc dicitur qd subia, qd qd et alius possibilibus. Et qd agamus in dicta qd per augustinum.

Vnum accens pot care matris aliud?

Resolus 1o: accens reale pot matris care aliud tam reale qm modale. Et qd 1o qm qd pot care matris suos aut habitus & spes memorativas qd via & accia realia. Et qd 2o qm qd accens reale cat matris suam ubi carere volentem & duracem qd & accia modalia. Et qd ut hauriam in am.

Resolus 2o: oes in acciales possunt care matris alios in acciales. Et qd oes in acciales possunt suam ubi carere volentem duracem, qd et in entes modales. Et qd in ois in nam ubi carere n care aliam virtutem matris qd e matris ubi carere & n indiget alia. Et care scilicet matris volentem & duracem. idem & puritatem & alios in acciales bus, qd caret matris alios a se diversos.

Resolus 3o: oes in subiales possunt care matris alios in subiales. Et qd subiecta partialiter ma & qd haurit unioem phisicam in se, qd et e ois qm matris caret ipse subiecta qd et in modalitates. idem dicendum & unioem bus in unioem subiecta: qd unus in subiales pot ab alio matris care.